
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS EŽERO G., DR?SEIKI? K.,
10.65 A PLOTO

45 900 €  (4 309.86 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
10.65 a

Kaina: 45 900 € (4 309.86 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

Ieškote sklypo su ežero pakrante visiškai šalia Kauno? Galime pasiūlyti kraštinį sklypą kuris ribojasi su Drąseikių
karjeru. Turite papildomų klausimų? Skambinkite ir papasakosiu Jums, kodėl verta pirkti šį objektą. O atvažiavus šį
sklypą apžiūrėti, galėsite ne tik detaliau su juo susipažinti, bet jei jis Jums patiks, mielai galėsime pakalbėti dėl
galutinės kainos.

===

Sklypas skirtas tiems, ką domina tūrėti sklypą su nuosavą ežero pakrante! Retai pasitaikanti proga įsigyti tokį
10,65 arų sklypą.

===

Kiekvienam mūsų parduodamam NT objektui yra atliktas preliminarus turto vertinimas, todėl pirkdami jį iš mūsų,
garantuojame geriausią NT objekto rinkos kainą.

===



✅ Vieta: Sklypas randasi Drąseikiuose, Kauno raj. apsuptas gamtos. Kraštinis sklypas. Privažiavimas asfaltu iki pat
sklypo. Aplinkui vyrauja nauja mažaaukštė statyba.

✅ Kaimynystė: Aplinkui ramūs ir gražiai sugyvenantys kaimynai.

✅ Kokybė: vaizdas į Drąseikių karjerą.

✅ Dokumentai: Geodeziniai matavimai.

✅ Kaina: yra atliktas turto rinkos analizė.

✅ Komunikacijos: elektra šalia sklypo.

===

⚜ Adresas: Ežero g. 45, Drąseikiai, Kauno raj.

⚜ Sklypo plotas: 10,65 a

⚜ Atlikti geodeziniai matavimai

⚜ Kraštinis sklypas

⚜ Vos 20 min. iki Kauno miesto centro

===

Kreipkitės dėl profesionalios konsultacijos nekilnojamojo turto klausimais.



⚜ Padėsiu paruošti Jūsų namus pardavimui;

⚜ Sukursiu būtent Jūsų būstui skirtą marketingo planą;

⚜ Sutvarkysiu visus dokumentus ir sandorio detales tiek pardavėjams, tiek pirkėjams, bei užtikrinsiu sklandų ir
saugų sandorį.

Daugiau informacijos www.meiliunas.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060199979
Susisiekti el.paštu: mantas.mickunas@meiliunas.lt




